[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 4
1-го организационного заседания

Общественной палаты города Шахты четвертого созыва

13 ноября 2019 г.
Об утверждении  персонального состава
комиссий Общественной палаты города Шахты
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 16 «Положения «Об Общественной палате города Шахты», утвержденного решением городской Думы города Шахты №167 от 29.09.2011г.,  пунктом 6.1 части 6 Регламента Общественной палаты города Шахты, утвержденного решением Общественной палаты города Шахты от 23.01.2013г., на основании поданных личных заявлений членов Общественной палаты о включении в состав  комиссий Общественная палата  города Шахты
решила:
Статья 1.  Комиссия по экономическому развитию, строительству, бюджету и поддержке предпринимательства
1. Утвердить состав комиссии по экономическому развитию, строительству, бюджету и поддержке предпринимательства в количестве 6 членов Общественной палаты города Шахты.

2. Включить в состав комиссии по экономическому развитию, строительству, бюджету и поддержке предпринимательства следующих членов Общественной палаты города Шахты:

1) Балобанова Анна Анатольевна;

2) Зайцева Татьяна Леонидовна;
3) Коробка Роман Евгеньевич;
4) Севостьянова Белла Анатольевна;
5) Страданченко Сергей Георгиевич;
6) Фомин Виталий Сергеевич.
Статья 2. Комиссия по вопросам местного самоуправления, ЖКХ и благоустройства

1. Утвердить состав комиссии по вопросам местного самоуправления, ЖКХ и благоустройства в количестве 4 членов Общественной палаты города Шахты.

2. Включить в состав комиссии по  вопросам местного самоуправления, ЖКХ и благоустройства следующих членов Общественной палаты города Шахты:

1) Балобанова Анна Анатольевна;

2) Белоконева Галина Ивановна;
3) Зиновьева Татьяна Николаевна;

4) Коваленко Валентина Степановна.
Статья 3. Комиссия по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции

1. Утвердить состав комиссии по вопросам по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции в количестве 4 членов Общественной палаты города Шахты.

2. Включить в состав комиссии по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции следующих членов Общественной палаты города Шахты:

1) Животов Алексей Александрович;
2) Ичетовкин  Сергей Витальевич;

3) Месропян  Александр Яковлевич;
4)  Хищенко Сергей Александрович.

Статья 4. Комиссия по социальной политике, делам инвалидов, ветеранов, военнослужащих и членов их семей

1. Утвердить состав комиссии по социальной политике, делам инвалидов, ветеранов, военнослужащих и членов их семей в количестве 10 членов Общественной палаты города Шахты.

2. Включить в состав комиссии по социальной политике, делам инвалидов, ветеранов, военнослужащих и членов их семей следующих членов Общественной палаты города Шахты:

1) Зайцева Татьяна Леонидовна;

2) Зиновьева Татьяна Николаевна;
3) Ичетовкин  Сергей Витальевич;
4) Кадырова Тамара Витальевна;
5) Карпова Светлана Сергеевна;

6) Коваленко Валентина Степановна.
7) Коробка Роман Евгеньевич;

8) Мельникова Галина Стефановна;
9) Минкина Тамара Васильевна;
10) Пятаков Александр Александрович.

Статья 5. Комиссия по здравоохранению, формированию здорового образа жизни и экологии

1. Утвердить состав комиссии по здравоохранению, формированию здорового образа жизни и экологии в количестве 8 членов Общественной палаты города Шахты.

2. Включить в состав комиссии по здравоохранению, формированию здорового образа жизни и экологии следующих членов Общественной палаты города Шахты:

1) Белоконева Галина Ивановна;
2) Животов Алексей Александрович;

3) Зайцева Татьяна Леонидовна;

4) Карпова Светлана Сергеевна;
5) Коваленко Валентина Степановна;
6) Минкина Тамара Васильевна;
7) Пятаков Александр Александрович;

8) Фомин Виталий Сергеевич.

Статья 6. Комиссия по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре, спорту, поддержке СМИ, межнациональным вопросам и сохранению духовного наследия

1. Утвердить состав комиссии по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре, спорту, поддержке СМИ, межнациональным вопросам и сохранению духовного наследия в количестве 11 членов Общественной палаты города Шахты.

2. Включить в состав комиссии по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре, спорту, поддержке СМИ, межнациональным вопросам и сохранению духовного наследия следующих членов Общественной палаты города Шахты:

1) Бобыльченко Виталий Александрович;
2) Борзенко Александр Владимирович;
3) Греков Артем Дмитриевич;
4) Зайцева Татьяна Леонидовна;
5) Ичетовкин  Сергей Витальевич;

6) Карпова Светлана Сергеевна;
7) Коваленко Валентина Степановна;
8) Месропян  Александр Яковлевич;
9) Протоиерей Сергий (Яценко);

10) Севостьянова Белла Анатольевна;
11) Страданченко Сергей Георгиевич.
Статья 7. Комиссия по развитию институтов гражданского общества,  углублению демократизации общественной жизни и защите прав человека
1. Утвердить состав комиссии по развитию институтов гражданского общества,  углублению демократизации общественной жизни и защите прав человека в количестве 3 членов Общественной палаты города Шахты.

2. Включить в состав комиссии по развитию институтов гражданского общества,  углублению демократизации общественной жизни и защите прав человека следующих членов Общественной палаты города Шахты:

1) Балобанова Анна Анатольевна;

2) Жемойтель Владимир Викторович;

3) Загорулько Юрий Васильевич.
Председатель

Общественной палаты города

Шахты четвертого  созыва

  Г.Мельникова